[image: image1.png]C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO Nº 381/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2024

Claiton dos Santos Brum no uso de suas atribuições, considerando o interesse do maior número de licitante;

O item 7.4 c) do Edital supra passará a vigorar com a seguinte redação:

c) Certificado de Responsabilidade Técnica do responsável técnico da empresa junto ao Conselho Regional competente - RS ou outro órgão equivalente de cada Estado.

A letra f) do item 7.4 fica extinta. Claiton dos Santos Brum, Prefeito Municipal.
Rua Anastácio Ribeiro, 84 – fone/fax: (54) 3395-1815 - CEP: 99820-000 – VIADUTOS/RS

e-mail: compras@viadutos.rs,gov.br